
Zarządzenie Nr 60.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji doraźnej dla przeprowadzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej 
w sołectwie Zakrzewo na kadencję 2024-2029 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz.40 
z późn. zm.1)) i § 21 ust. 2 Statutu Sołectwa Zakrzewo, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXII.182.2020 
Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie uchwalenia statutu sołectwa Zakrzewo (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 5516) w związku z Uchwałą Nr LVIII.474.2024 Rady Gminy Baruchowo 
z dnia 22 marca 2024 r.  w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa i rady sołeckiej w sołectwie Zakrzewo, 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję doraźną dla przygotowania organizacyjnego i przeprowadzenia wyborów sołtysa 
i rady sołeckiej w sołectwie Zakrzewo na kadencję 2024 – 2029 w następującym składzie: 

1) Joanna Gawłowska – przewodnicząca komisji; 

2) Krzysztof Grudziński – członek komisji; 

3) Ilona Gontarek – członek komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Pełniący Funkcję Wójta 
Gminy Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 20428B29-D7D1-4C5D-B42E-3390F6F263F1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-05T11:33:54+0200




